
 

 

МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

____________________                                       м. Київ                                       ____________________ 

 

  Про внесення змін до Складу Робочої групи 
  з питань організації гуманітарної допомоги 
  в енергетичній галузі 

 
З метою оперативного опрацювання питань, що стосуються гуманітарної 

допомоги, та у зв’язку з кадровими змінами в апараті Міністерства енергетики 
України 
НАКАЗУЮ:  

 
1.  Внести зміни до Складу Робочої групи з питань організації гуманітарної 

допомоги в енергетичній галузі, затвердженого наказом Міністерства 
енергетики України від 31 березня 2022 року № 142 (зі змінами), виклавши 
його в новій редакції, що додається. 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

ГРИНЧУК Світлану.  
 
 

 
Міністр                                                                                 Герман ГАЛУЩЕНКО 


